

OAJ:N POHJANMAAN ALUEYHDISTYKSEN HALLITUKSEN KOKOUS 3/2024

Aika 26.4.2024

Paikka Lapua

Läsnä

Hallitus:

Kari Nieminen, puheenjohtaja	läsnä
Tiina Hagström, valtuutettu	läsnä
Anne Kärki	läsnä
Veli-Matti Kukkola	läsnä
Paula Kotirinta, sihteeri, valtuutettu	läsnä
Pia Latomäki, alueasiantuntija, valtuutettu	läsnä
Kyösti Pihlajamäki	läsnä
Heikki Luoma	läsnä
Mika Nurminen	poissa
Jarkko Piikkilä	poissa
Seppo Säätelä	läsnä
Soili Vuollo	poissa
Saara Kangas	läsnä
Marika Horila	läsnä
Heli Katajamäki	läsnä
Monia Lindholm	poissa
Stefan Träskvik	poissa

Valtuutetut:

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa
050 470 1199
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

Tiedote kirjattu pöytäkirjasta 7.5.2024

Martin Ahlskog	poissa
Maija Huuki-Anthopoulou	poissa
Nancy Back	poissa
Monika Koivumäki	läsnä
Maarit Marjusaari	poissa
Jussi Maijala	poissa
Jaakko Syrjänen	poissa
Jussi Kuoppala	läsnä

Kutsuttavat:

SOOLin edustaja	poissa
Niina Suokas, järjestöassistentti	läsnä
Sami Peltoharju, tiedottaja	läsnä

Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Kari Nieminen avasi alueyhdistyksen hallituksen kokouksen hieman poikkeuksellisessa paikassa eli Lapualla Villa Venetsia –talossa.

Talousasiat

Yhdistyksen vuosikokouksessa oli käyty keskustelua talousarvion käsittelyn yhteydessä siitä, että yhdistyksellä on isot rahavarat, jotka vain makaavat pankkitileillä ja joiden reaaliarvoa inflaatio nakertaa. Jäsenistöltä oli tullut toive miettiä rahojen turvallista sijoittamista. Hallituksen syyskuun kokouksessa pyritään tekemään mahdolliset riskittömät sijoituspäätökset.

Ansiomerkki- ja mitaliehdotukset

Ansiomerkki- tai mitaliehdotuksia ei ollut tullut hallituksen käsiteltäviksi. Puheenjohtaja huomautti läsnäolijoille, että mikäli syksyn mittaan on jollakin yhdistyksellä tarkoitus jakaa näitä huomionosoituksia omalla paikkakunnallaan, olisi hyvä, että nuo hakemukset tulisivat alueyhdistyksen hallituksen käsittelyyn 3.9. pidettävään kokoukseen.

Alueyhdistyksen koulutukset 2024

Esitys: hyväksytään alla olevat koulutustilaisuudet:

koulutus	pvä	paikka	määrä	hinta
Edunvalvontaa ja työhyvinvointia/ peruttu	20.1.	Kuortane		
Kapen kokkikoulu	2.2.	YouTube	100	550,00
Sekaisin kaikesta...	12.2.	Seinäjoki	180	4227,55
Yksilöllistäminen ja eriyttäminen lukiossa ja amm. 2. asteella	15.2.	Teams	50	77,92
LM- päivät	21.–22.2.	Helsinki		
Jäsenilta (Katarina Murto)	7.3.	Seinäjoki	62	1774,03
Joku Roti (Laura Nurminen) /peruttu	11.3.	Kokkola		
Joku Roti (Laura Nurminen) / peruttu	12.3.	Vaasa		
Joku Roti (Laura Nurminen)	13.3.	Seinäjoki	40	1394,16
YT- ja muutosneuvotteluhin valmistautuminen kunnissa	18.3.	Teams	30	
Liikettä keholle ja rauhaa aivoille	13.4.	Härmä	60	
Rock the future 3	18.–20.4.	Helsinki	10	
Opettajan vastuut ja velvollisuudet (Sari Innanen)	5.9.	Seinäjoki		
Edunvalvontakoulutus/VAKA-jaosto	20.9.	Jyväskylä		
Tekoäly webinaari (Immo Salo)	8.10.	Vaasa		
Jatko-Nope	4.-5.10	Vaasa		
Työsuojeluilta	syksyllä	Kokkola		
Puhejudo	kevät 2025			

Tulevia koulutusteemoja: kuntavaali, seuraavan sopimuskierroksen tavoitteiden asettelu/järjestövalmius, puhejudo-koulutus, jaostojen yhteinen koulutus syksyllä 2025

Hyväksyttiin yllä olevat koulutustilaisuudet kustannuksineen ja todettiin peruuntuneet tilaisuudet. Alueasiantuntija toivoi vinkkejä työsuojeluillan puhujista. Esille nousi tässä vaiheessa Sari Innasen nimi. Todettiin, että jaostot vastaisivat syksyllä työaikaan liittyvästä koulutuksesta. Idea voisi olla se, että OAJ:stä tulee etäluennoitsija ja paikallisyhdistykset järjestävät omilla tahoillaan yhteisen koulutuksen seuraamishetken ja vastaisivat tilaisuuden tarjoiluista. Vielä nyt toukokuussa olisi hyvä olla asialla ja tarjota ammattikorkeakoulujen pääluottamusmiehille alueyhdistyksen kautta tukea ainakin keskustelun kautta heidän haasteisiinsa. Ensi vuonna 13.4. pidettävät kuntavaalit huomioidaan jälleen myös alueella. Tarkka toteutustapa on vielä mietinnässä. Asiaan kuitenkin liittyy myös se, että paikallisyhdistyksiin on suositeltu jo OAJ:n tammikuun yhdistystiedotteessa valittavaksi koulutuspolitiikan vastuuhenkilö eli timanttiliigahenkilö. Heille on ollut tarjolla etäkoulutusta jo muutaman kerran. Pia muistuttikin yhdistyksiä valitsemaan kyseisen toimijan, mikäli se on vielä valitsematta. Pauliina Viitamies on OAJ:n yhteyshenkilö näissä asioissa. MOP-päivän lähituntumaan olisi hyvä kutsua kuntapäätäjiä seuraamaan päiväkotien ja koulujen todellista arkea useammaksi tunniksi. Sopimukset ovat katkolla ensi vuonna vappuaattona. Näin ollen järjestövalmiuskoulutus on varmasti ajankohtainen jälleen ensi keväänä. Työvaliokunnassa keskusteltiin siitä, että sisältääkö jaostojen yhteinen kokouspäivä ensi syksynä lisäarvoa. Todettiin, että välttämättä ei. Sen sijaan vuoden 2025 syksyllä olisi ajatus, että jaostot järjestäisivät monipuolisen yhteisen koulutuksen/kokoustilaisuuden, jossa olisi mahdollisesti useampiakin alustajia.

Viestintä

Yhdistyksen tiedottaja Sami Peltoharju toi terveiset viime keskiviikkona olleesta tiedotustiimin kokouksesta. Paikalla Pietarsaareissa oli ollut neljä tiimin jäsentä ja saman verran oli ollut läsnä etänä. FSL:n edustaja Jessica Krohn oli ilmoittanut luopuvansa tiimin jäsenyydestä ja vastaavasti Heli Katajamäki oli halunnut takaisin tiimiin YLL:n edustajana. Kokouksessa oli ollut hyvä pohinä, ja tiedotusasioita oli käyty läpi laidasta laitaan. Somekuvioista oli puhuttu paljon. Canva otetaan aktiiviseen käyttöön, niin että julkaisusta näkee heti, että se on yhdistykseen liittyvä juttu. Sami itse vastaa pääosin X:stä ja Lisa Ström tarinoinhin panostavista Facebookista ja Instasta. Viestipalvelu X:ssä painopiste on vaikuttamistoiminnalla, ei jäsenten tavoittamisella. Toistaiseksi emme ole liittymässä TikTokkiin. WhatsAppissa sekä Samilla että Lisalla on ylläpito- ja käyttöoikeudet. WhatsApp -kanavan hakutoiminto ei toimi vielä, joten ei vielä perusteta yritystoimintoprofiilia. Muuten WhatsAppin suhteen testaillaan, että miten jäsenemme sen löytää esim. sähköposteihimme on hyvä laittaa erillinen linkki tähän. Koska sähköpostien edelleen lähetykset takkuilevat yhdistyksissä, on hyvä laittaa heti otsikkoon toive viestin edelleen lähettämisestä. Kotisivujen kalenteria kehitetään. Blogit pyörivät ja koska syksyltä lehti jää pois, se korvataan ajankohtaisilla artikkeleilla. Jatkossa Blogit ja ajankohtaiset jutut voisikin yhdistää. Samilla oli hyvä fiilis, koska tiimissä oli saatu sovittua paljon asioita. Seuraava kokous tiedotusväellä on vielä toukokuussa.

Hallituksen järjestäytyminen / tarkistus ja muutokset

Toimikausi vuosikokoukseen/järjestäytymiskokoukseen 2025 saakka. Toimikausi voi muuttua, mikäli alueyhdistyksen organisaatiota muutetaan.

1. varapuheenjohtaja Mika Nurminen (OAO), joka myös ilmoitetaan OAJ:hin, sillä OAJ:n kirjauksissa on paikka vain yhdelle varapuheenjohtajalle.

varapuheenjohtaja Monia Lindholm (FSL)
varapuheenjohtaja Marika Horila (VAKA)
varapuheenjohtaja Heli Katajamäki (YLL)
Sihteeri Paula Kotirinta
Taloudenhoitaja Niina Suokas
Koulutussihteeri Niina Suokas
Tiedottaja Sami Peltoharju
Alueasiantuntija: Pia Latomäki
Käännöstyö: hankitaan ostopalveluna

Yhdistyksen nimen kirjoittaa puheenjohtaja tai yksi varapuheenjohtajista, joku heistä yhdessä sihteerin tai hallituksen valitseman muun henkilön kanssa (vielä voimassa oleva pykälä).

Hyväksyttiin yllä mainitut hallituksen järjestäytymiseen liittyvät toimihenkilönimitykset sekä käännöstyön ostaminen.

Alueyhdistyksen työvaliokunnan ja tiimien jäsenten valitseminen / tarkistus ja muutokset
Valitaan työvaliokunta ja tiedotustiimi sekä velvoitetaan ne kokoontumaan vähintään neljä kertaa vuodessa, joista vähintään yksi kokous on etänä.

TYÖVALIOKUNTA:

Pj. + kaikki varapj:t + sihteeri + alueasiantuntija + tiedottaja + järjestöassistentti / taloudenhoitaja

TIEDOTUSTIIMI:

Tiedottaja Sami Peltoharju, pj.
Mikko Metsäranta, YSI
Minna Herttua-Niemi, VAKA
Lisa Ström, somevastaava
Anne Hautala, YSI
, FSL
Heli Katajamäki, YLL

Työvaliokunta ja tiedotustiimi voivat kutsua asiantuntijajäseniä kokouksiinsa.

Hyväksyttiin työvaliokunnan kokoonpano yllämainitulla tavalla sekä tiedotustiimin kokoonpano yllä mainittuna. Todettiin, että tiedotustiimiin pyritään löytämään uusi FSL:n edustaja. YLL:iä tiedotustiimissä nimettiin edustamaan Heli Katajamäki. Asiantuntijoiden kutsuminen yllä mainittuihin kokouksiin on sallittua. Kokoontumisvelvoite työvaliokunnalla ja tiedotustiimillä on vähintään neljä kertaa vuodessa. Kokouksista vähintään yksi kokous on pidettävä etänä.

Alueyhdistysten jaostojen kokoonpanot

Hallitus merkitsi tiedoksi jaostojen kokoonpanot liitteen mukaisesti. Jaostot veloitetaan kokoontumaan vähintään 4 kertaa vuodessa, joista vähintään yksi kokous on etänä. Kokouksista laaditaan muistio, joka toimitetaan tiedoksi alueyhdistyksen puheenjohtajalle ja aluetoimistolle.

Hyväksyttiin jaostojen kokoonpanot liitteen mukaisesti. Todettiin kuitenkin, että Alavuden, Lappajärven ja Pietarsaaren osalta ei täyttä varmuutta YSI-jaoston jäsenestä ole. Niin ikään koska Anne Kärki luopui Vaasan yhdistyksen puheenjohtajuudesta tällä viikolla, niin hänen tilalleen jaostoon nousee Pia Viemerö. Kokouskäytännöt hyväksyttiin esitetyn mukaisina.

Alueyhdistyksen hallituksen kokouksiin kutsuttavat

Kutsutaan varsinaiset jäsenet, toimihenkilöt, alueasiantuntija, toimialueelta valitut OAJ-valtuutetut ja järjestöassistentti. Lisäksi voidaan erikseen kutsua asiantuntijoita, joilla on puhe- ja läsnäolo-oikeus. SOOLin edustaja kutsutaan jatkossa automaattisesti OAJ Pohjanmaan hallituksen kokouksiin läsnäolo- ja puheoikeuksin.

Hyväksyttiin alueyhdistyksen hallituksen kokouksiin kutsuttavat yllä esitetyllä tavalla. Pia oli ollut puhelinyhteydessä SOOL:n väistävään puheenjohtajaan Emppu Laakkoseen, joka oli luvannut viedä viestiä uudelle puheenjohtajalle, että mikäli SOOL:sta löytyy sopiva opiskelijaedustaja alueeltamme, otamme hänet todella mielellään mukaan OAJ Pohjanmaan hallitukseen.

Alueyhdistyksen järjestövalmiusorganisaatio / tarkistus ja muutokset

Valitaan seuraava järjestövalmiusorganisaatio:

Järjestövalmiuspäällikkö Kari Nieminen
Varajärjestövalmiuspäällikkö Mika Nurminen
Järjestövalmiustiedottaja Sami Peltoharju
Järjestövalmiustaloustaluspäällikkö Niina Suokas
Järjestövalmiusvartiointipäällikkö Kyösti Pihlajamäki
Järjestövalmiuspääpaikka OAJ:n Pohjanmaan aluetoimisto, Vaasa

Hyväksyttiin alueyhdistyksen järjestövalmiusorganisaatio yllä esitetyn mukaisena. Keskeytettiin kokous lounastauon ajaksi alkaen klo 11.35. Kokous jatkui klo 12.26 Marian tallin valmistaman lounaan nauttimisen jälkeen.

Vaikuttamistoiminta

Merkitään tiedoksi kansanedustajien tapaamiset (16.4. ja 19.4.) sekä mediatilaisuus 15.4.

Syksyksi seuraava tilaisuus (kesäpäivä elokuu tai myöhemmin eduskunnassa).

Merkittiin tiedoksi viime viikolla tapahtuneet kaksi kansanedustajien tapaamista. Ensin tiistaina alueyhdistyksen puheenjohtaja, alueasiantuntija ja sihteeri sekä OAO-jaoston puheenjohtaja olivat eduskunnassa tapaamassa alueemme kansanedustajia. Puolet kuudestatoista mahdollisesta

kansanedustajasta eli kahdeksan oli paikalla ja myös Kurvinen ehti kurvaamaan kokoustilassa. Esille keskusteluissa nousivat esim. PISA-tulosten heikkeneminen, ammatillinen koulutus /HOKS/ koulutusten tiivistämiskysymykset, sivistyspuolen rahoituksen tilanne, kouluikkunasta löytyviä tietoja kansanedustajien kotikunnista, kännykät kouluissa, ajankohtaiset VAKA-asiat jne. Kari lupasi toimittaa myös esittelemänsä diapaketin läsnä olleille. Perjantaina sitten oli vuorossa viimeinen osuus kolmivaiheisesta Rock the future –koulutuksesta. Alueemme vielä hieman kokemattomimmat ammattiyhdistysaktiivit pääsivät perjantai aamulla hotelli Presidentissä tapaamaan Ollikaista, Risikkoa ja Kurvista. Kurssilaiset olivat hyvin valmistautuneet tilaisuuteen ja kansanedustajat pystyivät olemaan paikalla kiireistään huolimatta noin tunnin. Mauri Peltokangas puolisoineen oli osunut perjantai iltana kaupungilla Pian ja Karin haaviin, joten noin 1,5 h oli tehty vielä vaikuttamistyöstä vapaammissa puitteissa. Kari muistutti kokousväkeä, että alueyhdistys kustantaa mielellään pienimuotoiset tarjoilut, että mikäli alueella pystyy tapaamaan lähellä asuvia kansanedustajia. Esimerkiksi Kokkolasta löytyisi useampikin kansanedustaja tavattavaksi.

Syksyn vaikuttamistoimia ei lyöty vielä lukkoon.

Ajankohtaiset asiat

- Ajankohtaiset kuulumiset OAJ:n hallituksesta ja toimikunnista/Pia Latomäki ja Paula Kotirinta
- Alueasiantuntijan akuutit

Paula aloitti ja lopetti oman osuutensa tehokkaasti melkein samassa lauseessa. Hän pyysi läsnäolijoita tutustumaan JärVi-toimikunnan viimeisimmästä kokouksesta toimittamaansa muistioon Drivessä. Seuraava toimikunnan kokous on jo taas lähes nurkan takana.

Pia kertoi omista ajankohtaiskuulumisistaan seikkaperäisemmin. Keskustelussa olivat olleet mm. YT-menettelyt ympäri Suomen, OAJ:n jäsenmäärän kehittyminen, lisääntyneet rikostapaukset OAJ:n lakimiespalveluissa, uuden lomautusoppaan valmistuminen, ansiomerkkianomukset, sijaispoolin perustaminen toimistolle lyhytaikaisiin sijaisuuksiin haluaville ja OAJ:n uusi kirjautumissääntö, jota paikallaolijat kritisoivat vahvasti. Toivottiinkin, että Pia vie viestiä hallitukseen, että sivuille saataisiin kaksivaiheinen tunnistautuminen, jolloin pankkitunnuksia yhdessä sessiossa tarvittaisiin vain kerran. Heikki Luoma oli perannut oman yhdistyksensä osalta jäsenmaksua maksamattomia henkilöitä. Hän toi kokouksessa esille ihmetyksen siitä, että kun hän oli pyytänyt OAJ:n jäsenrekisterin edustajaa tarkistamaan tiettyjen paikallisyhdistyksen jäsenten jäsenmaksujen perinnän ajan tasalla olemisen, oli hänelle vastattu, että he eivät lähde tätä yksittäisten henkilöiden osalta tekemään. Heikki sanoikin, että olisi varmaan hyvä yhdistyksissä tarkistaa, että onko jäsenten jäsenmaksut maksettuina, ettei ainakaan tahallisia ”vapaamatkustajia” ole mukana.

Muut asiat

- Kari kertoi, että on jälleen aika nimetä ehdokkaat OAJ:n hallituksen jäseniksi/ OAJ:n valtuuston puheenjohtajaksi ja varapuheenjohtajaksi sekä OAJ:n hallituksen toimikuntien jäseniksi toimikaudelle 2024–2026. Asiaa on jo valmisteltu alueen ysiläisten valtuutettujen kesken pidetyssä etäpalaverissa

2.4. Tätä varten nimetty vaalia valmistelevalle toimikunta kokoontuu AKAVA-talolla tulevana maanantaina 29.4. Kari on nimetty meidän alueemme neuvottelijaksi tuohon tilaisuuteen. Tavoitteena on saada mahdollisimman kattava hallituskokoonpano, jossa huomioidaan eri opettajaryhmät ja sukupuolet.

- Kiila-kuntoutusta on tarjolla syksyllä Vaasassa ja Härmässä opettajille ja ammattiyhdistysaktiiveille. Kari on päässyt esittämään toiveita kuntoutuksen sisällöistä, joissa huomioitaisiin erityisesti opettajien psyko-sosiaalinen kuormitus. Kuntoutus kattaa kolme viikon jaksoa ja jokaiseen ryhmään otetaan 5–8 osallistujaa. Haku näihin kuntoutuksiin on nyt keväällä.

- Väli-Suomen tapaaminen järjestetään vielä nyt keväällä Kuopiossa 7.-8.5.2024. Koska aiheena on tällä kertaa talous, niin Pian ja Karin ohella mukaan tapaamiseen lähtee taloudenhoitajamme Niina.

Sihteeri otti esille toiveen, että jatkossa mikäli jaoston puheenjohtaja on estynyt saapumasta yhdistyksen vuosikokoukseen, olisi hyvä, että jaoston varapuheenjohtaja olisi paikalla. Näin yleisökysymyksiin saataisiin heti mahdollisimman kattavat vastaukset ja jäsenten kokouksessa esille ottamat asiat menisivät mahdollisimman suoraviivaisesti jaoston käsiteltäviksi.

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.25. Kahvitarjoilun jälkeen oli mahdollisuus lähteä opastetusti tutustumaan kulttuurikeskus Paukun alueeseen. Tämä olikin vuoden viimeinen lähikokous, sillä syksyn seuraavat kokoukset on muutettu etäkokouksiksi.

Kokoustiedotteen laativat Sami Peltoharju ja Kari Nieminen